
令和３年８月 18日 

 

【訃 報】 

 

弊社前代表取締役社長 松井清人はかねて病気療養中のところ、令和３年 8 月

15 日に永眠いたしました。ここに生前の御厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し

上げます。 

故人の遺志により、葬儀は近親者のみにて執り行います。また、御弔問ならび

に御香典、御供花等は固くご辞退申し上げます。 

なお、「お別れの会」につきましても、故人の遺志により執り行う予定はござ

いません。何卒ご理解賜りたく存じます。 

 

記 

 

氏  名 松井清人（まつい きよんど）  

生年月日 昭和 25 年 11 月 19 日 

 

略 歴 

・昭和 49 年 3 月 入社 

・平成８年４月 「諸君」編集長 

・平成９年 7 月  「週刊文春」編集長 

・平成 12 年４月 「文藝春秋」編集長 

・平成 20 年 6 月 取締役就任 

・平成 26 年 6 月 代表取締役社長就任 

・平成 30 年 6 月 退任 

                           株式会社文藝春秋 

総務部 

 


